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ZAPISNIK 
 

konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Otoka koja je održana 05. lipnja 2025. godine 
u gradskoj vijećnici Grada Otoka u 15,30 sati. 
 
PRISUTNI VIJEĆNICI: 

- Nives Skokić 
- Katica Novoselac 
- Ivan Dabro 
- Marija Vujica 
- Zoran Popić 
- Luka Lombarović 
- Darko Vranić 
- Ivan Žagar 
- Dragan Bojić 
- Kruno Jovanovac 
- Franjo Mareljić 
- Antonio Sabljić 

ISPRIČANI: 

- Jasna Klarić 

PRISUTNI OD OSTALIH: 

- Slavko Grgić, gradonačelnik Grada Otoka 
- Marko Tadić, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova pročelnika Službe – 

Tajništva grada 
- Stjepan Abramović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, 

poljoprivredu i pravne poslove 
- Ana Zvonarević, službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova pročelnice 

Upravnog odjela za financije i gospodarstvo 
- Marija Vuković, viši savjetnik za samoupravu i opće poslove 

PRISUTNI MEDIJI: 

- Plava Vinkovačka 

Ovlašteni službenik za sazivanje konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Otoka Marko 
Tadić otvorio je sjednicu i naglasio da je prema Zakonu o lokalnim izborima ovlašten za 
sazivanje i predsjedavanje ovom konstituirajućom sjednicom Gradskog vijeća. Prije početka 
sjednice predložio je da se minutom šutnje oda počast i priznanje pokojnom pročelniku Mirku 
Martinović za njegov dugogodišnji rad od osnutka Otoka kao jedinice lokalne samouprave 
1993. godine. Pune trideset i dvije godine dao je značajan doprinos gospodarskom, kulturnom 
i socijalnom napretku naših naselja i boljem životu naših građana. Svi nazočni odali su počast 
Mirku Martinoviću minutom šutnje. 

Napomenuo je da prema Zakonu o lokalnim izborima konstituirajuću sjednicu predstavničkog 
tijelo jedinice lokalne samouprave saziva pročelnik upravnog tijela zaduženog za poslove 
predstavničkog tijela. Po odluci Gradskog vijeća o ustroju tijela Grada Otoka to je u nadležnosti 
upravnog odjela Službe – Tajništva grada čiji je pročelnik bio gospodin Mirko Martinović.  
Obzirom na to da je g. Marka Tadića aktualni gradonačelnik odredio za osobu koja privremeno 
obavlja poslove pročelnika do izbora novog pročelnika, g. Tadić je ovlašten za sazivanje 
sjednice. 
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G. Tadić je utvrdio da su pored članova Gradskog vijeća izabranih na lokalnim izborima na 
sjednici nazočni i gradonačelnik Slavko Grgić koji je stupio na dužnost gradonačelnika 23. 
svibnja 2025., prvi radni dan nakon objave konačnih rezultata izbora 22. svibnja, 2025. godine 
te kolega pročelnik gospodin Stjepan Abramović i zamjenica pročelnice Ana Zvonarević. Svoj 
izostanak s ove sjednice opravdala je ispričala gospođa Jasna Klarić koja je na službenom 
putu. 

Pročelnik Tadić je utvrdio da je nazočno ukupno 12 izabranih članova predstavničkog tijela. 
Gradonačelnik Slavko Grgić je već stupio na dužnost 23. svibnja 2025. godine, a iako je bio 
na listi i izabran za člana predstavničkog tijela, po Zakonu o lokalnim izborima prihvaćanjem 
te dužnosti miruje mu mandat u Gradskom vijeću po sili zakona. S kandidacijske liste s koje je 
izabran gradonačelnik određen je njegov zamjenik, odnosno zamjenica Nives Skokić koja je  
nazočna na sjednici i po zakonu ima sva prava i obveze kao i svi ostali članovi Gradskog vijeća 
koji su izabrani na izborima i koji se nalaze na popisu objave o konačnim rezultatima izbora. 
Utvrđeno je da Nives Skokić ima pravo sudjelovanja na sjednici od početka do kraja.  

Predložen je i utvrđen sljedeći 

DNEVNI RED 

1. Izbor Mandatne komisije. 
2. Podnošenje izvješća Mandatne komisije o mandatima članova Gradskog vijeća i 

verifikacija mandata. 
3. Utvrđivanje člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom do izbora 

predsjednika. 
4. Polaganje svečane prisege članova Gradskog vijeća. 
5. Izbor Komisije za izbor i imenovanje. 
6. Izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća. 
7. Izbor Odbora za dodjelu javnih priznanja. 
8. Izbor Komisije za Statut i Poslovnik. 

Ad 1. Izbor Mandatne komisije. 
 
Ovlašteni službenik je naglasio da se prema Poslovniku o radu Gradskog vijeća Grada Otoka 
prijedlozi za članove komisije dostavljaju dan prije održavanja konstituirajuće sjednice u 
pisanom obliku i s potrebnim brojem potpisanih vijećnika. Prijedlozi su dostavljeni u roku. 
Predloženi  su od strane izabranih vijećnika za članove Mandatne komisije kako slijedi:  Ivan 
Dabro, predsjednik, Zoran Popić, član i Antonio Sabljić, član. Zadatak ove Komisije je da 
podnese izvješće o mandatima članova Gradskog vijeća i izvrši verifikaciju mandata, utvrdi koji 
od članova izabranih s liste konačnih rezultata ne mogu obnašati ili neće obnašati dužnost 
člana Gradskog vijeća zato što su eventualno dali ostavke ili su stavili mandat u mirovanje ili 
im mandat miruje po sili zakona, kao što je slučaj kod gradonačelnika i da utvrdi tko zamjenjuje 
tog člana, također i utvrđivanje člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom do 
izbora predsjednika. Po zakonu taj član Gradskog vijeća je osoba koja je prva na listi koja je 
dobila najveći broj glasova. To bi da nije preuzeo dužnost gradonačelnika bio Slavko Grgić, a 
kako kao gradonačelnik ne može obavljati dužnost predsjedavatelja, tu dužnost preuzima 
sljedeća po redu osoba s kandidacijske liste. 
Prišlo se glasovanju te je utvrđeno da je jednoglasno s 12 glasova „za“ usvojen prijedlog 
vijećnika da se za članove Mandatne komisije izaberu Ivan Dabro, predsjednik, Zoran Popić, 
član i Antonio Sabljić, član.  
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, 
temeljem članka 21., 29. i 32. (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09., 



3 
 

4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 5. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09) 
donijelo je jednoglasno s 12 glasova „za“ 

ODLUKU 
o izboru Mandatne komisije 

 
I. 
 

U Mandatnu komisiju izabrani su: 
 
1. Ivan Dabro, predsjednik  
2. Zoran Popić, član  
3. Antonio Sabljić, član 
 
Ad 2. Podnošenje izvješća Mandatne komisije o mandatima članova Gradskog vijeća i 
verifikacija mandata. 

Ovlašteni službenik pozvao je predsjednika Mandatne komisije Ivana Dabru da podnese 
izvješće Mandatne komisije. 

 
Predsjednik Mandatne komisije podnio je Izvješće Mandatne komisije o mandatima članova 
Gradskog vijeća i utvrdio verifikaciju mandata.  

Izborno povjerenstvo Grada Otoka utvrdilo je 22. svibnja 2025. godine konačne rezultate 
izbora članova Gradskog vijeća Grada Otoka provedenih 18. svibnja 2025. godine te je 
sukladno članku 84. i 85. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ Republike Hrvatske 
broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) utvrdilo da su pojedine kandidacijske liste 
dobile sljedeći broj mjesta u Gradskom vijeću Grada Otoka :  

1. DOMOVINSKI POKRET – DP  
Slavko Grgić – nositelj kandidacijske liste  
dobila je 8 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani 
 
1. SLAVKO GRGIĆ 
2. KATICA NOVOSELAC 
3. JASNA KLARIĆ 
4. IVAN DABRO 
5. MARIJA VUJICA 
6. ZORAN POPIĆ 
7. LUKA LOMBAROVĆ 
8. DARKO VRANIĆ 

 
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ  

HRVATSKI SUVERENISTI 
dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani 
  
1. IVAN ŽAGAR 
2. DRAGAN BOJIĆ 
3. KRUNO JOVANOVAC 
4. FRANJO MARELJIĆ 

 
3. DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE – DOMINO  
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MOST 
BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO – BUZ  
 
1. ANTONIO SABLJIĆ 

Gospodin Slavko Grgić izabran je za gradonačelnika Grada Otoka i stupio na dužnost 
23. svibnja 2025. godine te mu sukladno članku 90. mandat u predstavničkom tijelu miruje po 
sili Zakona.  

 
Za njegovog zamjenika Domovinski pokret – DP odredio je NIVES SKOKIĆ.  
 Sukladno navedenom članovi Gradskog vijeća su:  

1. DOMOVINSKI POKRET – DP  
1. NIVES SKOKIĆ 
2. KATICA NOVOSELAC 
3. JASNA KLARIĆ 
4. IVAN DABRO 
5. MARIJA VUJICA 
6. ZORAN POPIĆ 
7. LUKA LOMBAROVĆ 
8. DARKO VRANIĆ 

 
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ  

HRVATSKI SUVERENISTI 
1. IVAN ŽAGAR 
2. DRAGAN BOJIĆ 
3. KRUNO JOVANOVAC 
4. FRANJO MARELJIĆ 

 
3. DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE – DOMINO  

MOST 
BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO – BUZ  
1. ANTONIO SABLJIĆ 

Ovlašteni službenik je naglasio da je Poslovnikom o radu Gradskog vijeća utvrđeno da 
Gradsko vijeće usvaja izvješće i da se ono objavljuje u službeno glasilu. Provedeno je 
glasovanje i utvrđeno je da je jednoglasno s 12 glasova „za“ usvojeno Izvješće Mandatne 
komisije o mandatima članova Gradskog vijeća. 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, 
temeljem članka 21. i 27. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske 
županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 
2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 
broj 14/09.), donijelo je jednoglasno s 12 glasova „za“ 
 

ZAKLJUČAK 
 

Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije na temelju članka 34. Statuta Grada Otoka (Službeni 
vjesnik Vukovarsko – srijemske županije broj 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka 
broj 02/20 i 02/21) i Konačnih rezultata lokalnih izbora održanih 18. svibnja 2025. godine 
jednoglasno s 12 glasova „za“. 
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Ad 3. Utvrđivanje člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom do izbora 
predsjednika. 

Ovlašteni službenik pozvao je predsjednika Mandatne komisije da utvrdi predsjedavatelja 
sjednice.  
Predsjednik Mandatne komisije utvrdio je da sukladno članku 87. stavka 4. Zakona 
konstituirajućoj sjednici predstavničkog tijela do izbora predsjednika predsjedava prvi izabrani 
član kandidacijske liste koja je dobila najviše glasova, a u slučaju da je osoba koja bi trebala 
predsjedati sjednicom izabrana na nespojivu dužnost sjednicom će do izbora predsjednika 
predsjedati sljedeći izabrani član s predmetne kandidacijske liste. 
Utvrđuje se da je kandidacijska lista DOMOVINSKOG POKRETA  – DP dobila najveći broj 
glasova, da je Slavko Grgić kao prvi izabrani član s te kandidacijske liste izabran i stupio na 
nespojivu dužnost te da je sljedeći izabrani član s predmetne liste KATICA NOVOSLEAC koja 
preuzima predsjedavanje sjednicom do izbora predsjednika. 

 
ZAPSINIK VODILA:      OVLAŠTENI SLUŽBENIK: 
Marija Vuković     Marko Tadić 
 

 
 
  

Ad 4. Polaganje svečane prisege članova Gradskog vijeća. 

Predsjedavateljica je pročitala tekst prisege, a potom je imenom i prezimenom prozvala 
svakoga člana koji se ustaje i izgovara „Prisežem“.  

„Prisežem svojom čašću da ću dužnost vijećnika u Gradskom vijeću Grada Otoka obavljati 
savjesno i odgovorno i da ću se u svom radu držati Ustava Republike Hrvatske, zakona i 
Statuta Grada Otoka te da ću se zauzimati za svekoliki napredak Republike Hrvatske i Grada“. 
 
Svi su vijećnici ustali i izgovorili „Prisežem“.  
Nenazočna vijećnica Jasna Klarić položit će prisegu na prvoj sjednici na kojoj bude nazočna. 
 
 
Ad 5. Izbor Komisije za izbor i imenovanje. 

Predsjedavateljica je utvrdila da Komisiju za izbor i imenovanje čine predsjednik i četiri člana. 
Dostavljeni su pisani prijedlozi za članove Komisije za izbor i imenovanje sukladno Poslovniku 
Gradskog vijeća Grada Otoka.  Predloženi su sljedeći članovi Komisije za izbor i imenovanje: 
Zoran Popić, predsjednik, i članovi Jasna Klarić, Ivan Dabro, Kruno Jovanovac i Franjo 
Mareljić. 

Provedeno je glasovanje te je utvrđeno da je jednoglasno izabrana Komisija za izbor i 
imenovanje s 12 glasova „za“. 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, 
temeljem članka 21. i 30. (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 
6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 2. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09) donijelo je 
jednoglasno s 12 glasova „za“ 
 
 

ODLUKU 
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o izboru Komisije za izbor i imenovanje 
 

I. 
 

U Komisiju za izbor i imenovanje izabrani su: 
 
1. Zoran Popić, predsjednik  
2. Jasna Klarić, član  
3. Ivan Dabro, član  
4. Kruno Jovanovac, član  
5. Franjo Mareljić, član 
 
Ad 6. Izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća. 
 
Predsjedavateljica je pozvala predsjednika Komisije za izbor i imenovanje da pročita prijedlog 
za predsjednika Gradskog vijeća. 
 
Predsjednik Komisije za izbor i imenovanje pročitao je prijedlog da se za predsjednika 
Gradskog vijeća predlaže Katicu Novoselac.  
 
Provedeno je glasovanje i utvrđeno je da je jednoglasno za predsjednicu Gradskog vijeća 
izabrana Katica Novoselac s 12 glasova „za“. Izborom predsjednika Gradskog vijeća 
konstituirano je Gradsko vijeće. 
Nakon konstituiranja Gradskog vijeća Grada Otoka izvedena je himna. 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, 
temeljem članka 21. i 27. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske 
županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 
11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 
broj 14/09.), donijelo je jednoglasno s 12 glasova „za“ 

 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Otoka 
 

I. 
 

KATICA NOVOSELAC izabrana je za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Otoka. 
 
 

ZAPSINIK VODILA      PREDSJEDAVATELJICA 
Marija Vuković      Katica Novoselac 
 
 

 
Izabrana predsjednica Gradskog vijeća zahvalila je na ukazanom povjerenju i izboru i naglasila 
da će se potruditi svojim radom opravdati ukazano povjerenje.  
Pozvala je predsjednika Komisije za izbor i imenovanje da pročita prijedloge za izbor dvaju 
potpredsjednika Gradskog vijeća. 
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Predsjednik Komisije za izbor i imenovanje pročitao je prijedlog da se za potpredsjednike 
Gradskog vijeća predlažu Jasnu Klarić i Ivana Žagar. 
 
Nakon provedenog glasovanja utvrđeno je da je jednoglasno prihvaćen prijedlog da se za 
potpredsjednika Gradskog vijeća imenuje Jasna Klarić s 12 glasova „za“. 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, 
temeljem članka 21. i 27. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske 
županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 
11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 
broj 14/09.), donijelo je jednoglasno s 12 glasova „za“ 
 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Otoka 
 

I. 
 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Otoka izabrana je: 
 
1. JASNA KLARIĆ 

 
Nakon provedenog glasovanja utvrđeno je da je jednoglasno prihvaćen prijedlog da se za 
potpredsjednika Gradskog vijeća imenuje Ivan Žagar s 12 glasova „za“. 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, 
temeljem članka 21. i 27. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske 
županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 
11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 
broj 14/09.), donijelo je jednoglasno s 12 glasova „za“ 
 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Otoka 
 

I. 
 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Otoka izabran je: 
 
1. IVAN ŽAGAR 

 
 
Ad 7. Izbor Odbora za dodjelu javnih priznanja. 

Predsjednica Gradskog vijeća Grada Otoka  napomenula je da se u Odbor za dodjelu javnih 
priznanja biraju dva člana, a tri člana čine gradonačelnik, predsjednik Gradskog vijeća i 
pročelnik upravnog tijela nadležan za poslove predstavničkog tijela.  

Pozvala je predsjednika Komisije za izbor i imenovanje da pročita prijedloge za članove 
Odbora za dodjelu javnih priznanja.   
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Predsjednik Komisije  za izbor i imenovanje pročitao je prijedlog da se u Odbor za dodjelu 
javnih priznanja predlažu Jasnu Klarić i Dragana Bojić.  

Nakon provedenog glasovanja predsjednica je utvrdila da je jednoglasno prihvaćen prijedlog 
da se u Odbor za dodjelu javnih priznanja imenuju Jasna Klarić i Dragan Bojić s 12 glasova 
„za“. 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici koja je održana 05. lipnja 2025. 
godine, temeljem članka 8, 9 i 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske 
županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.), članka 
20. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 
broj 14/09.) te članka 14. Odluke o javnim priznanjima Grada Otoka (Službeni vjesnik 
Vukovarsko – srijemske županije broj 10/08 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 06/20), 
donijelo je jednoglasno s 12 glasova „za“ 
 

ODLUKU 
o izboru Odbora za dodjelu javnih priznanja 

 
U Odbor za dodjelu javnih priznanja Grada Otoka izabrani su: 

1. Jasna Klarić, član 
2. Dragan Bojić, član 

Članovi po funkciji: 

1. Katica Novoselac, predsjednica Gradskog vijeća 
2. Slavko Grgić, gradonačelnik 
3. Marko Tadić, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova pročelnika Službe 

– Tajništva grada 

Ad 8. Izbor Komisije za Statut i Poslovnik. 

Predsjednica je pozvala predsjednika Komisije za izbor i imenovanje da pročita prijedlog 
predsjednika i članova Komisije za Statut i Poslovnik te naglasila da se u ovo tijelo bira  pet 
članova. 

Predsjednik Komisije za izbor i imenovanje pročitao je prijedlog da se u Komisiju za Statut i 
Poslovnik predlažu Ivan Dabro, predsjednik, za članove Marija Vujica, Nives Skokić, Ivan 
Žagar i Franjo Mareljić. 

Nakon provedenog glasovanja utvrđeno je da je jednoglasno s 12 glasova „za“ prihvaćen 
prijedlog da se u Komisiju za Statut i Poslovnik  imenuju Ivan Dabro, predsjednik te članovi 
Marija Vujica, Nives Skokić, Ivan Žagar i Franjo Mareljić. 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. 
godine, temeljem članka 21. i 31. (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 
4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 20. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09) 
donijelo je jednoglasno s 12 glasova „za“ 

 
 

ODLUKU 
o izboru Komisije za Statut i Poslovnik 

 
I. 
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U Odbor za statut i poslovnik izabrani su:  
 
1. Ivan Dabro, predsjednik  
2. Marija Vujica, član  
3. Nives Skokić, član 
4. Ivan Žagar, član  
5. Franjo Mareljić, član 
 
Sjednica je završila u 15.50 sati. 

 
ZAPSINIK VODILA     PREDSJEDNICA GRADSKO VIJEĆA 
Marija Vuković     Katica Novoselac 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 


